[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.09.2016                                                                                                                   № 979
Об организации и обеспечении круглосуточного дежурства

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты РФ», в целях дальнейшей реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Находкинского городского округа на 2013-2017 годы», с целью обеспечения сохранности объектов незавершенного строительства, находящегося в залоге у застройщика – Находкинского городского округа в лице администрации Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Рекомендовать администрации Находкинского городского округа организовать и обеспечить круглосуточное дежурство территории земельного участка площадью 56 576 кв.м. по адресу: примерно 80 м.  от ориентира по направлению на восток, адрес ориентира: г. Находка, ул. Астафьева, д. 107, а также расположенного на территории имущества: жилой дом (№ 1) -  Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева, д. 127; жилой дом (№ 2) – Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева, д. 129; жилой дом (№ 3) – Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева, д. 131; жилой дом (№ 4) – Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева, д. 139, возведенного за счет средств федерального, краевого и местного бюджета и находящегося в залоге у администрации Находкинского городского округа, с целью обеспечения его целостности и сохранности в рамках муниципальных контрактов от 30 июля 2014 года № 0120300010214000165-0060036-02 и от 14 мая 2015 года № 120300010215000075-0060336-02.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                              Е.И. Воронин